

# KANNUKSEN KAUPUNGIN VANHUS- JA VAMMAISNEUVOSTO

---

## MUISTIO 2/2024

AIKA 9.10.2024 klo 12-13.30  
PAIKKA Kannuksen kaupunginvirasto  
LÄSNÄ Sirkka Juusela-Pekkarinen, kaupunginhallituksen edustaja, puheenjohtaja  
Sauli Konttila, Kannuksen ja Toholammin asumispalveluyhdistys ry, varapj  
Johanna Junno, hyvinvointijohtaja, sihteeri, etänä  
Sinikka Katila, Eläkeliiton Kannuksen yhdistys ry  
Maija Mattila, Hoivakunnas  
Pirkko Tuomaala, Lestijokiseudun reumayhdistys  
Lassi Lokasaari ja Anne Raatikainen Hyvinvoiva Kannus 2-hanke, läsnä  
hanke-esittelyn ajan

POISSA Ulla-Maija Karvonen, Kannuksen seurakunta  
Pekka Huovinen, Tammenlehvän perinneyhdistys

### 1. KOKOUKSEN AVAUS

Puheenjohtaja avasi kokouksen klo 12

### 2. KOKOUKSEN LAILLISUUS JA PÄÄTÖSVALTAISUUS

Todettiin kokouksen päätösvaltaisuus.

### 3. HYVINVOIVA KANNUS 2-HANKE

Hanketyöntekijät liikuntaneuvoja Lassi Lokasaari ja liikunnanohjaaja Anne Raatikainen olivat esittelemässä Kannuksen liikuntapalveluiden Hyvinvoiva Kannus 2-hanketta. Kannuksen vanhus- ja vammaisneuvosto toivoo hankkeelle jatkoa.

### 4. IKÄÄNTYNEIDEN HYVINVOINTISUUNNITELMA 2023-25

Hyvinvointijohtaja Johanna Junno esitteli vanhus- ja 12/2023 valmistuneen Kannuksen Ikääntyneiden hyvinvointisuunnitelman vuosille 2023-2025. Hyvinvointisuunnitelma on liitteenä. Kannuksen vanhus- ja vammaisneuvoston puheenjohtaja Sirkka Juusela-Pekkarinen, liikuntapalvelupäällikkö Marianne Nivala ja hyvinvointijohtaja Johanna Junno ovat olleet mukana sen kuntakohtaisen osion laatimisessa. Jatkossa toivottiin, että vanhus- ja vammaisneuvosto olisi kokonaisuudessaan mukana seuraavan Ikäihmisten hyvinvointisuunnitelman laatimisessa.

### 5. HYTE-RAPORTTI 2023

Hyvinvointijohtaja esitteli Hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen vuosiraportin 2023 (HYTE-raportti), jonka on koostanut liikuntapalvelupäällikkö Marianne Nivala Kannuksen kaupungin Hyte-työryhmässä ja johtoryhmässä sovittujen periaatteiden mukaisesti. Raportti on tiivis kuvaus Kannuksen hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen keskeisistä tunnusluvuista ja indikaattoreista. Vertailuarvoina ovat Keski-Pohjanmaan muut kunnat. Liitteenä.

## 6. YLEISÖTILAISUUS LESTIJÄRVEN KUNNANTALOLLA 28.11.2024 klo 10

Keskusteltiin tilaisuuden sisällöstä. Yleisötilaisuuden aiheiksi on suunniteltu Soiten vammaispalveluiden sekä organisaatiomuutoksen esittelyä ja vammaispalvelulain muutoksia. Puheenjohtaja Sirkka Juusela-Pekkarinen kertoi, että on sopinut sosiaalihoitaja (Ikääntyneiden ja vammaisten palvelut) Tarja-Oikarinen-Nybackan Soite/Hyvinvointialueelta alustamaan Keski-Pohjanmaan hyvinvointialueen muutostilanteesta tilaisuudessa. Tilaisuus on yhteinen Lestijokilaakson vanhus- ja vammaisneuvostojen (Kannus, Toholampi, Lestijärvi) kanssa. Tilaisuudesta tiedotetaan Lestijoki-lehdessä ja Kannuksen kaupungin verkkosivuilla sekä somessa.

## 7. MUUT ASIAT

Kannanotto Soitelle Hoivakunnaksen palveluiden käytöstä:  
Maija Mattila jääväsi itsensä tämän asian käsittelyn ajaksi.

Päätettiin laatia kannanotto/julkilausuma Soitelle, että se käyttäisi enemmän Hoivakunnaksen tarjoamia palveluita ja antaisi maksusitoumuksia Kannuksessa ja muualla Keski-Pohjanmaalla asuville hoitoa tarvitseville. Hoivapalveluiden lisäksi vanhus- ja vammaisneuvosto toivoo Soiten käyttävän myös Hoivakunnaksen kuntoutuspalveluita. Hoivakunnas on moniammatillinen ja laadukas yksikkö, josta saa monipuolista palvelua moniin eri tarpeisiin. Lisäksi neuvosto esittää toiveen, että asiakkaiden siirtelyä hoitopaikasta toiseen ja kauaksi omalta paikkakunnalta tapahtuisi mahdollisimman vähän. Puheenjohtaja Sirkka Juusela-Pekkarinen laatii tekstiluonnoksen keskustelujen pohjalta.

Maija Mattila kertoi, että uudistuneessa Hoivakunnaksessa vietetään Avoimia ovia 1.11.2024.

## 8. SEURAAVA KOKOUS

Päätettiin seuraavan kokouksen ajankohdaksi 11.12.2024 ja kokousta ennen mahdollisesti tutustutaan Auringonkukkakotiin. Sauli Konttila selvittää mahdollisuutta.

## 9. KOKOUKSEN PÄÄTTÄMINEN

Kokous päättyi klo 13.30.

Sirkka Juusela-Pekkarinen  
puheenjohtaja

Johanna Junno  
sihteeri